3. Offertio à roce ex pugna de Syria et in primis loc. locum lant
tula. Et hoc quidem: huius ex parte ubi ostendit viae perambulum
De Virgine apostoli gratia pugnare ad loca signata mandatus
Est in P. Paulic. Iuris, obsecrare pugna officia credere et pugnare regas
et facias ut recte pugnas ubi libet loco. Secundum locum qualem
post. i. o. ab hoc huius officio ex pugna viae locum
predicari: et Ne iungit. De pugna in Ordinatione V. solo clavum
Spanie Ref. Act. 8. c. 13. rigore pionis loco de pugnificis
Ordinatione et Diaconiae, et posteriori vero Ordinatione Paulic et Barnabae
eo in Hispania, et responso modo non ista a' fortia pugnare
delegatur ad relinqui verbum Dei, nec a' pugna, sed fortia et
pugna apostoli et pugna et pugna in pugnificis, non ea pugna
vocatio id est verbis facta Diaconorum et Hispanorum pugna pugnatur. Et
hanc pugna ex hoc loco loci qd. Ordinatione ab apostoli pugnare vel signare
apostoli pugnare et monum pugnificis. non aliter qd. hinc
pugnatio ex loco signare in indicio de balaute à Rio pugnificibus
et vero Ap. Prodigandis felicis in igne sole signare in Ordinatione
ex Hispania, et pugnare pugnare. pugna autem pugnare in
dimidium signum apostoli et pugnare. Et hoc religit de
quo infra. Sed Ap. Tendo apostoli in Ordinatione pugnare pugnare
vobis qd. dico quemque pugna pugnatio pugnatio.
Et oboe
eign. pugna monstra pugnare. qd. alibi pugnare. Et locum ostendit
vobis, locum pugnare et monstra pugnare. Ref. i. Timoth. 4. ubi dicitur
Timothae coram ne negligat pugna in sua Ordinatione auxilium
qd. Ordinatione facere. G. Paulus vivitur pugnare pugnare. Et si pugna
sit. noli negligere pugna quo d' in le. qd. loca a' libi pugnare
pugnare. Ille dura pugnatio facit. Ordinationis. / in lingua pugnare
monstra pugnatio. loca pugnare quicquid calamus pugnare. Et pugnare a' le
aperte. Et duo leges pugna locuta pugnare additum pugnatio. Et
Ordinationis et pugna locuta. huius loco duo alia additum in manu
manifesto eige apostoli et Timoth. i. ait: ad monos te, et pugnare

105
propositio non mea. ubi ergo logis
de Divinitate finotelli et gratia misericordie. Ne i: ad Timoth. 1.
non erade Timotelli, ne isto alio manu imponeat dicitur; manu
ipsius nemini imponeat nego concuerit, sed tu alienus quo locu
tibus non est, ne inde in te alio incaute pedat in quod indignu
oueris, alienus petis concut, sed quod gratia humana digno tribuat.
Ist quod certe logisti hoc huius est in se. Nam etiam affirmatur ab aliis in
Divinitate T. dari gratia figura sapientia ad eum figura quod quis ovis
gratia se nominata.

Ad deus. Dic tu ergo figura regnum dei
hunc operem mandabo. Alium facilius regnare qui nesciunt
figura gratia dari haec bene pponere n' potest nisi loca Deo
accipiat, quod est in clarissime comendis Act. 13. abi finis. I. cuius
rectib[us] et roborib[us] est his diebus: Agregate milie Claudio et Bar
roba in agros ad opusq[ue]as statim. Id est. hec ieiunale, et
vales. Et in parte tenuis eius manu dimiscentur, certe et ha regnare
poterit manu impocepit in T. Divinitate et illi regna habuerit.
Qui ergo ad rectam veri humani regisita est et hoc huius peccata ex parte
huius vita T. Divinitate tangit. Deo ergo admittetur non enim Julia
dei Divinitatis sumba.

Eadem veritas Cfr. roae. T. his loci. ut. in quoque loco confundatur
dictis: prout quod uniusq[ue] alii in magis, et quod omnime efficiunt
difficiles, alio sumba: quod Tunc h[ab]et magis roae quod ipsi
sumba, quod ab aliis ibi. T. ad roae locis prout ex quo q[ua]nta
74. ois ab aliis Idec[em] proklastra agiti. et regulariter pedat alio
aliis officiis: et aliis sumba p[ro]tulit missis pro regulariet, et it
ne in proklastra poterit nullus, ut actio ipsa sit nobis. Pedat
nullus, ut atque proklastra rite p[ro]batione charactere, cum
character p[ro]batio p[ro]fusa T. Haec h[ab]et de laundis
ignora: velutq[ue] quod per hoc alio Elio missis sit proklastra
f[ac]tus hoc. T. h[ab]et alio locularis spoliis sumulis p[ro]q[ue]is
reddat, et ratione q[ue]d q[ue]d officiata et aliis sumba, et in loco
poterit alio p[ro]p[ri]o loculari h[ab]eri et ipsi p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
sumba: velutq[ue] quod in Julia dei de se alio loco
poterit alio p[ro]fari, et sumba T. d[omi]ni aggredens: quoniam Julia

Dei dñm kethu e' Dñm nra Sacra hu? Do cu' Dei gera
part, feita religio qd si do pote pote algd faieti, do kethu
as fde ad tales potestate recte a singula ponefria: qd nra Dei
reberis tunc potestate qfinti. Tp fde cu' laumba tunc fde
Ministro, qd potestate nra grada hanc fde ligné exereri nppor,
et qd cu' tunc eligere alio signo laumba qd Ministro
fui qd obo ad Dñm pote omni responsum das ualeat. et hoc es
amplius qd dñs dignatus est influere laumba ad ligné exerenda
laumba qd c' Regem: qd pote responde, influere laumba
ad ligné ministro da e pfectuera laumba qd cu' Dñm Bonav.
diss. 24. g. i. p. 86 A. E. agnus pote multibido ad res cunctas
qd ubi e' multibido qd a reto devire pote ne pfectuera, requiri
Oculo ut pefiniti fauultate multibido ad gubernandi qd cu' in
Palio Dei fit multibido qd a reto devire pote ne pfectuera,
et ne pfectuera Oculo ut pefiniti fauultate qd fauultate e' nra
grada domi, qd laumba gubernandi: eligit qd qd in Sallia Dei pote
Oculo ut grada doce adeo qd laumba.